
 

DODATEK Č. 1 

k Rámcové dohodě 

Název zakázky:  

Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2023 - 2024 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Vodičkou, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové, 

na základě pověření č. 3053 ze dne 10. 3. 2021 

 

Korespondenční adresa: 

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 

 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 

E-mail: xxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

číslo smlouvy: S 640 008 300 23 

ev. č. registru VZ: 64022071 

číslo jednací tohoto dodatku č. 1: 9598/2023-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

Společnost obchodních společností s názvem: Údržba skal OŘ HK 

se sídlem: HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o., Moskevská 532/60, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 

Založená společníky: 

HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 

se sídlem: Moskevská 532/60, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 27700810, DIČ: CZ27700810 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

spisová značka C 203037 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 273970715/0300 

zastoupena: Jaromírem Peškou, jednatelem 

 

a 

 

HROCHOSTROJ a.s. 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 03012191, DIČ: CZ03012191 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

spisová značka B 3297 

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 117562883/0300 

zastoupena: Ing. Martinem Varechou, členem představenstva 



 
 
 DODATEK Č. 1 k Rámcové dohodě 

„Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2023 - 2024“ 

 

Korespondenční adresa: 

Karlov 72, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

číslo smlouvy: Zak159 

 

 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody s názvem 

„Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2023 - 2024“, číslo smlouvy Objednatele: S 640 008 

300 23, číslo smlouvy Zhotovitele: Zak159 uzavřené dne 11. 2. 2023 (dále jen „Smlouva o 

dílo“) s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z následujícího 

důvodu: 

Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 22. 3. 2023 obsahující veškeré doklady pro doplnění 

poddodavatelů, se Objednatel a Zhotovitel dohodli na tom, že Zhotovitel může plnit část díla 

prostřednictvím vybraných poddodavatelů. 

 

 

II. Změny smlouvy 

 
1) Příloha č. 4 Rámcové dohody s názvem Seznam poddodavatelů se mění a její obsah se 

nahrazuje novým zněním, které je obsahem přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 
1) Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn. 

2) Tento Dodatek č. 1  k Rámcové dohodě je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 

nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento 

souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 4 Rámcové dohody – Seznam poddodavatelů 

  
  
  

 
 

elektronicky podepsáno 
dne 5. 4. 2023 

elektronicky podepsáno 
dne 27. 3. 2023 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
Ing. Petr Vodička Jaromír Peška 
Správa železnic, státní organizace HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 

ředitel Oblastního ředitelství jednatel 
Hradec Králové  
 

 

 

elektronicky podepsáno 
dne 27. 3. 2023 

 ……………………………………………………… 
 Ing. Martin Varecha 

HROCHOSTROJ a.s. 
člen představenstva 

  



 
 
 DODATEK Č. 1 k Rámcové dohodě 

„Opravy a údržba skalních zářezů u ST 2023 - 2024“ 

 

  

PŘÍLOHA Č. 1 

Příloha č. 4 Rámcové dohody 

Seznam poddodavatelů 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

Věcný rozsah poddodávky Hodnota poddodávky v % 
z celkové ceny díla 

Tým dopravního inženýrství 
s.r.o. 

Praha 10 - Vršovice, 
Moskevská 532/60, PSČ 

10100 

IČO: 24831832 

Výkon zeměměřických činností 

Úředně oprávněný zeměměřický 
inženýr 

2,5 % 

Chládek a Tintěra, Pardubice 
a.s. 

K Vápence 2677, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361 

Práce prováděné dvoucestným 
rypadlem 

5 % 

HRDLIČKA spol.s r.o. 

nám. 9. května 45, 266 01 
Tetín 

IČO: 18601227 

Výkon zeměměřických činností 

Úředně oprávněný zeměměřický 
inženýr 

2,5 % 

 


		2023-04-11T10:33:28+0000




